

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210816012

Processo Administrativo Nº 20210816012

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 01/09/2021 15:49:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:26

ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: M404DW
Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM):ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.789,00	Valor Total: 7.156,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	097	20.081.724/0001-14	2.013,00	1.789,00	Sim
2 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	083	18.861.730/0001-42	2.013,00	1.795,00	Sim
3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	045	10.462.477/0001-42	2.013,00	1.800,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	052	33.613.876/0001-62	2.013,00	1.812,00	Sim
5 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	038	41.010.343/0001-14	2.013,00	1.879,00	Sim
6 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	077	07.055.987/0001-90	2.010,00	1.989,00	Sim
7 ANTONIO RAMOS BEZERRA JUNIOR 03557762351	076	43.295.115/0001-63	2.013,00	2.013,00	Sim
8 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	031	21.062.777/0001-50	2.013,00	2.013,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:26

ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 2 **Unidade:** UND **Marca:** GOLDENTEC **Modelo:**

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB OU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 2.590,00 **Valor Total:** 31.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	045	08.458.279/0001-63	2.735,00	2.590,00	Sim
2 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	028	21.062.777/0001-50	2.735,00	2.700,00	Sim
3 DP INFORMATICA LTDA	098	42.280.959/0001-78	2.735,00	2.727,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	088	33.613.876/0001-62	2.735,96	2.735,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:26
ITEM 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 **Unidade:** UND **Marca:** Lenovo -IdeaPad S145 **Modelo:** Lenovo -IdeaPad S145

81V70008BR 81V70008BR

Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK): ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; 1 DISCO RÍGIDO DE 500 GB VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM, UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1600 X 900 PIXELS, O TECLADO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ÍON DE LÍTIO COM NO MÍNIMO 6 CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P). DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E RECONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 3.040,00 **Valor Total:** 15.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	052	21.062.777/0001-50	3.040,00	3.040,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 002 33.613.876/0001-62 3.040,59 3.040,59 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: INFANTIL
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL: AUSCULTADOR, AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPLO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	067 32.593.430/0001-50	190,00	24,00	Sim
2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	068 13.576.534/0001-02	193,32	28,00	Sim
3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	040 09.210.219/0001-90	193,32	30,00	Sim
4 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	006 02.908.738/0001-87	35,86	35,86	Sim
5 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	027 38.408.899/0001-59	190,00	77,00	Sim
6 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	051 26.383.168/0001-17	193,32	78,00	Sim
7 URSA COMERCIAL LTDA	041 26.628.908/0001-38	193,00	79,00	Sim
8 SILVIO VIGIDO	080 21.276.825/0001-03	193,32	88,00	Sim
9 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	002 31.770.650/0001-40	150,00	150,00	Sim
10 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	061 33.613.876/0001-62	193,32	173,99	Sim
11 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	058 10.462.477/0001-42	193,00	193,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: dentemed Modelo: prime led
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS: TIPO LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 342,00 Valor Total: 1.368,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	007 38.259.748/0001-86	1.200,00	342,00	Sim
2 SILVIO VIGIDO	006 21.276.825/0001-03	1.256,33	408,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	092 32.593.430/0001-50	1.250,00	410,00	Sim
4 URSA COMERCIAL LTDA	031 26.628.908/0001-38	1.256,00	443,00	Sim
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	028 13.576.534/0001-02	1.256,33	619,00	Sim
6 BHIAGRANO COMERCIO DE PRODUTOS	002 36.159.799/0001-00	852,73	789,99	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

7 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	088	26.383.168/0001-17	1.256,33	953,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	008	33.613.876/0001-62	1.256,33	1.130,70	Sim
9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	050	10.462.477/0001-42	1.256,00	1.256,00	Sim
10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	080	09.210.219/0001-90	1.256,33	1.256,33	Sim
11 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	070	02.908.738/0001-87	1.540,00	1.540,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: B-02G
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO: MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, COMPOSIÇÃO SIMPLES, POSSUI GAVETAS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 275,60	Valor Total: 3.582,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	042 08.060.934/0001-20	440,00	275,60	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	073 08.458.279/0001-63	440,00	298,00	Sim
3 RENATO GARCIA JERONIMO LIMA96643307368	045 41.345.916/0001-60	443,16	317,00	Sim
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	066 13.576.534/0001-02	443,16	397,00	Sim
5 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	026 21.062.777/0001-50	443,00	399,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	002 33.613.876/0001-62	443,16	400,00	Sim
7 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	081 26.383.168/0001-17	443,16	420,01	Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	027 40.501.673/0001-40	438,64	438,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: CC	Modelo: C014
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO VIGIDO	044 21.276.825/0001-03	380,94	300,00	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	072 33.613.876/0001-62	380,94	345,00	Sim
3 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	013 38.259.748/0001-86	380,00	377,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	089 08.458.279/0001-63	380,00	380,00	Sim
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	097 13.576.534/0001-02	380,94	380,94	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

6 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	063	09.210.219/0001-90	380,94	380,94	Sim
7 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	060	02.908.738/0001-87	880,00	880,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: GG	Modelo: MD
Descrição: NEGATOSCÓPIO: TIPO LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	054 31.770.650/0001-40	600,00	500,00	Sim
2 SILVIO VIGIDO	058 21.276.825/0001-03	633,33	542,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	064 26.628.908/0001-38	633,00	544,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	019 33.613.876/0001-62	633,33	570,00	Sim
5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	087 10.462.477/0001-42	633,00	602,00	Sim
6 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	036 08.458.279/0001-63	630,00	630,00	Sim
7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	062 09.210.219/0001-90	633,33	633,33	Sim
8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	020 13.576.534/0001-02	633,33	633,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: PREMIUMC	Modelo: OBESO
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	033 32.593.430/0001-50	200,00	75,00	Sim
2 SILVIO VIGIDO	045 21.276.825/0001-03	207,59	78,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	036 26.628.908/0001-38	207,00	83,01	Sim
4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	092 09.210.219/0001-90	207,59	84,00	Sim
5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	081 31.770.650/0001-40	200,00	90,00	Sim
6 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	085 26.383.168/0001-17	207,59	96,00	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	069 13.576.534/0001-02	207,59	104,00	Sim
8 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	032 02.908.738/0001-87	161,57	159,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	083	10.462.477/0001-42	207,00	162,00	Sim
10 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	046	33.613.876/0001-62	207,59	186,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: DENTMIX
Descrição: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO: TIPO CAPSULAR MODO DE OPERAÇÃO, DIGITAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 561,00	Valor Total: 2.244,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	017	38.259.748/0001-86	728,00	561,00	Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA	061	26.628.908/0001-38	728,00	565,00	Sim
3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	010	09.210.219/0001-90	728,10	620,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	067	33.613.876/0001-62	728,10	655,30	Sim
5 SILVIO VIGIDO	055	21.276.825/0001-03	728,10	708,00	Sim
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	066	13.576.534/0001-02	728,10	728,10	Sim
7 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	076	02.908.738/0001-87	2.090,00	1.425,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: KONDETECH	Modelo: ACQUA-TECH
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA: CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS/HORA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 788,00	Valor Total: 3.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SILVIO VIGIDO	081	21.276.825/0001-03	1.896,16	788,00	Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA	068	26.628.908/0001-38	1.896,00	848,00	Sim
3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	019	31.770.650/0001-40	1.500,00	914,00	Sim
4 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	046	26.383.168/0001-17	1.896,16	974,00	Sim
5 BHIAGRANO COMERCIO DE PRODUTOS	097	36.159.799/0001-00	1.080,00	989,00	Sim
6 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	038	02.908.738/0001-87	1.474,00	1.060,00	Sim
7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	058	10.462.477/0001-42	1.896,00	1.065,00	Sim
8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	016	13.576.534/0001-02	1.896,16	1.700,00	Sim
9 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	006	33.613.876/0001-62	1.896,16	1.706,54	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 044 09.210.219/0001-90 1.896,16 1.896,16 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UND Marca: premium Modelo:
 Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON
 Quantidade: 4 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	003 10.462.477/0001-42	115,00	62,00	Sim
2 SILVIO VIGIDO	064 21.276.825/0001-03	115,32	68,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	027 32.593.430/0001-50	115,00	68,50	Sim
4 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	088 26.383.168/0001-17	115,32	69,00	Sim
5 URSA COMERCIAL LTDA	026 26.628.908/0001-38	115,00	73,00	Sim
6 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	072 09.210.219/0001-90	115,32	74,00	Sim
7 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	018 08.458.279/0001-63	115,00	89,80	Sim
8 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	029 02.908.738/0001-87	125,93	89,90	Sim
9 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	055 31.770.650/0001-40	100,00	90,00	Sim
10 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	083 33.613.876/0001-62	115,32	103,79	Sim
11 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	061 13.576.534/0001-02	115,32	115,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:27
ITEM 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UND Marca: dentemed Modelo: conj odont magnus prime cart
 Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): POSSUI REFLETOR, EQUIPO TIPO
 CART, POSSUI MOCHO, COMANDO DA CADEIRA PEDAL, POSSUI CABECEIRA, POSSUI PORCELANA/CERÂMICA,
 POSSUI SERINGA TRÍPLICE, POSSUI PEÇA RETA, POSSUI CONTRA ÂNGULO, POSSUI MICRO MOTOR, POSSUI
 CANETA DE ROTAÇÃO, POSSUI UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR).
 Quantidade: 4 Valor Unit.: 9.000,00 Valor Total: 36.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	007 38.259.748/0001-86	16.000,00	9.000,00	Sim
2 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	028 31.770.650/0001-40	16.000,00	12.490,00	Sim
3 SILVIO VIGIDO	009 21.276.825/0001-03	16.495,45	12.800,00	Sim
4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	093 10.462.477/0001-42	16.495,00	12.850,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	012	13.576.534/0001-02	16.495,45	13.099,00	Sim
6 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	074	32.593.430/0001-50	16.460,00	13.450,00	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	072	33.613.876/0001-62	16.495,45	14.850,00	Sim
8 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	024	08.458.279/0001-63	16.490,00	16.360,00	Sim
9 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	011	26.383.168/0001-17	16.495,45	16.363,00	Sim
10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	020	09.210.219/0001-90	16.495,45	16.495,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: INFANTIL
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO VIGIDO	025 21.276.825/0001-03	148,71	68,00	Sim
2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	015 26.383.168/0001-17	148,71	69,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	019 32.593.430/0001-50	140,00	69,90	Sim
4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	050 10.462.477/0001-42	148,00	70,00	Sim
5 URSA COMERCIAL LTDA	058 26.628.908/0001-38	148,00	78,90	Sim
6 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	053 09.210.219/0001-90	148,71	80,00	Sim
7 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	097 02.908.738/0001-87	125,93	99,90	Sim
8 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	049 31.770.650/0001-40	100,00	100,00	Sim
9 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	065 33.613.876/0001-62	148,71	133,84	Sim
10 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	085 13.576.534/0001-02	148,71	148,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: CONJ ODONT MAGNUS TRANSPORTATIL PNEUMATICO
Descrição: CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL: POSSUI EQUIPO, SUGADOR, COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO, FOCO REFLETOR PORTÁTIL, SERINGA TRÍPLICE, CADEIRA ODONTOLÓGICA, BANQUETA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9.000,00	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	027 38.259.748/0001-86	16.000,00	9.000,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

2	SILVIO VIGIDO	035	21.276.825/0001-03	16.399,79	9.888,00	Sim
3	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	011	10.462.477/0001-42	16.399,00	11.880,00	Sim
4	BHIOGRANO COMERCIO DE PRODUTOS	025	36.159.799/0001-00	13.843,00	12.689,42	Sim
5	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	071	33.613.876/0001-62	16.399,79	14.759,81	Sim
6	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	087	13.576.534/0001-02	16.399,79	15.998,00	Sim
7	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	030	26.383.168/0001-17	16.399,79	16.399,01	Sim
8	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	078	09.210.219/0001-90	16.399,79	16.399,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: xdent	Modelo:
Descrição: APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO: INSTALAÇÃO COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, TENSÃO MÍNIMO 7MA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.420,00	Valor Total: 21.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	071 10.462.477/0001-42	6.165,00	5.420,00	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	016 33.613.876/0001-62	6.165,33	5.550,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	079 26.628.908/0001-38	6.165,00	5.552,00	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	035 32.593.430/0001-50	6.160,00	6.050,00	Sim
5 SILVIO VIGIDO	017 21.276.825/0001-03	6.165,33	6.100,00	Sim
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	029 13.576.534/0001-02	6.165,33	6.165,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: dentemed	Modelo: prime air 40 - 110V ou 220V
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO, 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO SIM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	064 38.259.748/0001-86	2.812,00	2.000,00	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	089 33.613.876/0001-62	2.812,00	2.535,00	Sim
3 SILVIO VIGIDO	062 21.276.825/0001-03	2.812,00	2.700,00	Sim
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	038 13.576.534/0001-02	2.812,00	2.799,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

5 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES 031 02.908.738/0001-87 7.260,00 7.260,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UND Marca: S-MED Modelo: CI-240/I
Descrição: MESA AUXILIAR: DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFECCÃO RETANGULAR / AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO VIGIDO	035 21.276.825/0001-03	445,82	350,00	Sim
2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	008 13.576.534/0001-02	445,82	390,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	016 26.628.908/0001-38	445,00	395,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	022 08.458.279/0001-63	440,00	440,00	Sim
5 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	057 02.908.738/0001-87	726,00	726,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UND Marca: AGRATTO - ECS09QF Modelo: AGRATTO - ECS09QF
Descrição: AR CONDICIONADO: TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO
Quantidade: 24 Valor Unit.: 1.499,00 Valor Total: 35.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	053 21.062.777/0001-50	1.742,00	1.499,00	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	070 33.613.876/0001-62	1.742,99	1.570,00	Sim
3 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	076 08.060.934/0001-20	1.742,00	1.675,00	Sim
4 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	094 41.010.343/0001-14	1.742,99	1.719,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	020 40.501.673/0001-40	1.724,23	1.724,23	Sim
6 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	099 08.458.279/0001-63	1.742,90	1.742,90	Sim
7 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	006 20.365.863/0001-70	1.742,99	1.742,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: ALT	Modelo: LD PLUS
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE/ACESSÓRIOS, DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.168,00	Valor Total: 12.672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	080	31.770.650/0001-40	5.000,00	3.168,00	Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA	017	26.628.908/0001-38	5.147,00	3.300,00	Sim
3 SILVIO VIGIDO	022	21.276.825/0001-03	5.147,56	3.380,00	Sim
4 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	097	26.965.679/0001-47	5.147,56	3.865,80	Sim
5 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	016	26.383.168/0001-17	5.147,56	3.899,90	Sim
6 BHIORANO COMERCIO DE PRODUTOS	002	36.159.799/0001-00	4.845,45	4.441,67	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	061	33.613.876/0001-62	5.147,56	4.632,80	Sim
8 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	043	38.259.748/0001-86	5.147,00	4.900,00	Sim
9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	020	10.462.477/0001-42	5.147,00	5.147,00	Sim
10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	079	09.210.219/0001-90	5.147,56	5.147,56	Sim
11 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	035	13.576.534/0001-02	5.147,56	5.147,56	Sim
12 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	015	02.908.738/0001-87	10.120,00	10.120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: ORTUS	Modelo: BIOSCALER
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO: POSSUI CANETA/TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL, JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, NÃO POSSUI CATIVADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.390,00	Valor Total: 5.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	016	32.593.430/0001-50	2.150,00	1.390,00	Sim
2 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	004	38.259.748/0001-86	2.165,00	1.477,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	007	26.628.908/0001-38	2.165,00	1.540,00	Sim
4 SILVIO VIGIDO	043	21.276.825/0001-03	2.165,97	1.888,00	Sim
5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	059	09.210.219/0001-90	2.165,97	1.890,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	070	33.613.876/0001-62	2.165,97	1.950,00	Sim
7 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	047	26.383.168/0001-17	2.165,97	1.997,90	Sim
8 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	038	31.770.650/0001-40	2.000,00	2.000,00	Sim
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	098	13.576.534/0001-02	2.165,97	2.165,97	Sim
10 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	022	02.908.738/0001-87	5.720,00	5.720,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: biotron	Modelo:
Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV: POTÊNCIA/ VÁCUO, DE 0,5 A 1,2 HP/A PARTIR DE 100 MMHG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.120,00	Valor Total: 8.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	016 10.462.477/0001-42	2.700,00	2.120,00	Sim
2 SILVIO VIGIDO	040 21.276.825/0001-03	2.700,59	2.180,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	074 26.628.908/0001-38	2.700,00	2.290,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	080 33.613.876/0001-62	2.700,59	2.450,00	Sim
5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	077 09.210.219/0001-90	2.700,59	2.600,00	Sim
6 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	098 31.770.650/0001-40	2.700,00	2.700,00	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	092 13.576.534/0001-02	2.700,59	2.700,59	Sim
8 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	050 02.908.738/0001-87	5.500,00	5.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: N MARTINS	Modelo:
Descrição: BIOMBO PLUMBÍFERO: ESTRUTURA EM AÇO OU ALUMÍNIO, ESPESSURA/TIPO DE 02 MM/CURVO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.375,33	Valor Total: 5.501,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	067 13.576.534/0001-02	1.375,33	1.375,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:28
ITEM 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 25 Unidade: UND Marca: INDUSBELLO Modelo:
Descrição: CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS: CAPACIDADE DE ATÉ 9 LIMAS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 22,10 Valor Total: 88,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	039 13.576.534/0001-02	22,10	22,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UND Marca: 2I Modelo: 2I
Descrição: SELADORA: TIPO/ APLICAÇÃO MANUAL/GRAU CIRÚRGICO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 246,00 Valor Total: 984,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	018 09.210.219/0001-90	389,40	246,00	Sim
2 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	051 32.593.430/0001-50	380,00	275,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	014 26.628.908/0001-38	389,00	280,00	Sim
4 SILVIO VIGIDO	069 21.276.825/0001-03	389,40	355,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	035 33.613.876/0001-62	389,40	360,00	Sim
6 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	087 26.383.168/0001-17	389,40	370,00	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	055 13.576.534/0001-02	389,40	389,40	Sim
8 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	057 02.908.738/0001-87	407,00	407,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UND Marca: NEW MOBILI Modelo:
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA: ESTRUTURA EM AÇO / FERRO PINTADO, DIMENSÕES MÍNIMAS, MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM TAMPO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR
Quantidade: 7 Valor Unit.: 129,90 Valor Total: 909,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	031 08.458.279/0001-63	170,00	129,90	Sim
2 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	074 08.060.934/0001-20	170,00	135,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	095 40.501.673/0001-40	168,27	159,99	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

4	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	042	33.613.876/0001-62	170,15	170,15	Sim
5	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	035	13.576.534/0001-02	170,15	170,15	Sim
6	RENATO GARCIA JERONIMO LIMA96643307368	059	41.345.916/0001-60	170,15	170,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: CFP
Descrição: CADEIRA: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, MATERIAL DE CONFECÇÃO, AÇO / FERRO PINTADO BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/POLIPROPILENO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 1.958,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	055 08.060.934/0001-20	103,00	89,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	060 08.458.279/0001-63	103,00	94,90	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	030 40.501.673/0001-40	101,95	101,95	Sim
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	039 13.576.534/0001-02	103,00	103,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	092 33.613.876/0001-62	103,00	103,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: B-02G
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - DE 01 A 02 GAVETAS, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 285,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	050 08.060.934/0001-20	317,00	285,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	041 08.458.279/0001-63	317,00	299,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	061 40.501.673/0001-40	314,71	303,99	Sim
4 RENATO GARCIA JERONIMO LIMA96643307368	023 41.345.916/0001-60	317,95	309,00	Sim
5 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	089 21.062.777/0001-50	317,00	317,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	018 33.613.876/0001-62	317,95	317,95	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	032 13.576.534/0001-02	317,95	317,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: LONG-03P
Descrição: LONGARINA: ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 9.537,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	045 08.060.934/0001-20	440,00	289,00	Sim
2 RENATO GARCIA JERONIMO LIMA96643307368	014 41.345.916/0001-60	450,30	347,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	021 08.458.279/0001-63	440,00	359,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	011 40.501.673/0001-40	445,74	379,00	Sim
5 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	006 21.062.777/0001-50	430,00	399,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	057 33.613.876/0001-62	450,30	405,30	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	054 13.576.534/0001-02	450,30	450,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B
Descrição: DETECTOR FETAL: TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	057 38.408.899/0001-59	900,00	310,00	Sim
2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	089 10.462.477/0001-42	999,00	360,00	Sim
3 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	083 20.371.330/0001-09	999,14	367,00	Sim
4 SILVIO VIGIDO	078 21.276.825/0001-03	999,14	386,00	Sim
5 URSA COMERCIAL LTDA	066 26.628.908/0001-38	990,00	390,00	Sim
6 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	087 32.593.430/0001-50	990,00	415,00	Sim
7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	020 09.210.219/0001-90	999,14	420,00	Sim
8 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	009 26.383.168/0001-17	999,14	669,00	Sim
9 BHIORANO COMERCIO DE PRODUTOS	081 36.159.799/0001-00	820,36	820,36	Sim
10 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	093 08.458.279/0001-63	999,00	890,00	Sim
11 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	035 33.613.876/0001-62	999,14	899,25	Sim
12 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	021 02.908.738/0001-87	992,64	992,64	Sim
13 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	003 13.576.534/0001-02	999,14	999,14	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: VAGALUMY	Modelo: VAGALUMY
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	098 09.210.219/0001-90	492,62	340,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	091 08.458.279/0001-63	490,00	363,00	Sim
3 SILVIO VIGIDO	064 21.276.825/0001-03	492,62	368,00	Sim
4 URSA COMERCIAL LTDA	053 26.628.908/0001-38	490,00	375,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	011 33.613.876/0001-62	492,62	445,00	Sim
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	043 13.576.534/0001-02	492,62	492,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: DENTLEX	Modelo: ARTICULADOR ODONTOLOGICO
Descrição: ARTICULADOR ODONTOLÓGICO: DISTÂNCIA INTERCONDILAR/GUIA CONDÍLICA E ÂNGULO DE BENNET AJUSTÁVEL/AJUSTÁVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 458,00	Valor Total: 1.374,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO VIGIDO	034 21.276.825/0001-03	724,17	458,00	Sim
2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	037 09.210.219/0001-90	724,17	550,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	025 26.628.908/0001-38	724,00	610,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	072 33.613.876/0001-62	724,17	655,00	Sim
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	080 13.576.534/0001-02	724,17	724,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:29
ITEM 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: ALT	Modelo: LD PLUS
Descrição: CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL COM MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.168,00	Valor Total: 12.672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	093	31.770.650/0001-40	6.000,00	3.168,00	Sim
2 SILVIO VIGIDO	007	21.276.825/0001-03	6.170,62	3.288,00	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	077	26.628.908/0001-38	6.170,00	3.300,00	Sim
4 BHIORANO COMERCIO DE PRODUTOS	091	36.159.799/0001-00	4.827,27	4.827,27	Sim
5 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	044	26.383.168/0001-17	6.170,62	4.990,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	029	33.613.876/0001-62	6.170,62	5.553,60	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	031	13.576.534/0001-02	6.170,62	6.170,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:30
ITEM 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: dentemed	Modelo: jet magnus
Descrição: JATO DE BICARBONATO: CONSOLE COM ENTRADA DE AR, ÁGUA E RESERVATÓRIO DE BICARBONATO ACESSÓRIO(S) 01 PEÇA DE MÃO PARA JATO DE BICARBONATO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 263,00	Valor Total: 1.052,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	055	38.259.748/0001-86	582,00	263,00	Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA	032	26.628.908/0001-38	580,00	300,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	074	32.593.430/0001-50	580,00	330,00	Sim
4 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	048	31.770.650/0001-40	500,00	351,00	Sim
5 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	030	26.383.168/0001-17	582,19	441,00	Sim
6 SILVIO VIGIDO	098	21.276.825/0001-03	582,19	443,00	Sim
7 BHIORANO COMERCIO DE PRODUTOS	006	36.159.799/0001-00	445,45	445,45	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	093	33.613.876/0001-62	582,19	524,00	Sim
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	081	13.576.534/0001-02	582,19	582,19	Sim
10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	064	09.210.219/0001-90	582,19	582,19	Sim
11 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	085	02.908.738/0001-87	880,00	880,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:30
ITEM 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: BIOLAND	Modelo: BIOLAND
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO DUPLO AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	051 09.210.219/0001-90	185,63	20,00	Sim
2 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	025 32.593.430/0001-50	180,00	28,00	Sim
3 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	095 02.908.738/0001-87	35,86	35,86	Sim
4 SILVIO VIGIDO	045 21.276.825/0001-03	185,63	83,00	Sim
5 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	076 38.408.899/0001-59	180,00	85,00	Sim
6 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	079 26.383.168/0001-17	185,63	90,01	Sim
7 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	030 31.770.650/0001-40	150,00	150,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	050 33.613.876/0001-62	185,63	167,07	Sim
9 URSA COMERCIAL LTDA	046 26.628.908/0001-38	185,00	185,00	Sim
10 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	012 10.462.477/0001-42	185,00	185,00	Sim
11 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	091 13.576.534/0001-02	185,63	185,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:30
ITEM 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-AVANÇADO) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.4 GHZ; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIU WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 3.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO DEDICADO DIRECTX 12, OPENGL 4.5, PCIE 3.0, COM NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPOSTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS UMA DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB, COM VELOCIDADE DE 7200 RPM, INTERFACE SATA 3. DEVERÁ POSSUIR MAIS 1 DISCO RÍGIDO SSD DE 240 GB, INTERFACE SATA 3. MEMÓRIA RAM DE 16 GB OU SUPERIOR, DDR4, 2133 MHZ. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 23 POLEGADAS (1920 X 1080). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.798,00	Valor Total: 4.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	003 08.458.279/0001-63	5.650,00	4.798,00	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	004 33.613.876/0001-62	5.654,74	5.100,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	025 40.501.673/0001-40	5.597,06	5.597,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:30
ITEM 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UND	Marca: CREATIVE	Modelo: SP-20
Descrição: OXIMETRO DE PULSO TIPO PORTÁTIL DE MÃO COM SENSOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 990,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	004 38.408.899/0001-59	2.000,00	990,00	Sim
2 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	022 32.593.430/0001-50	2.200,00	1.030,00	Sim
3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	081 31.770.650/0001-40	2.000,00	1.040,00	Sim
4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	052 10.462.477/0001-42	2.217,00	1.200,00	Sim
5 SILVIO VIGIDO	062 21.276.825/0001-03	2.217,00	1.240,00	Sim
6 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	071 20.371.330/0001-09	2.217,00	1.409,00	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	091 33.613.876/0001-62	2.217,00	1.995,30	Sim
8 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	059 26.383.168/0001-17	2.217,00	2.177,00	Sim
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	006 13.576.534/0001-02	2.217,00	2.217,00	Sim
10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	089 09.210.219/0001-90	2.217,00	2.217,00	Sim
11 URSA COMERCIAL LTDA	072 26.628.908/0001-38	2.217,00	2.217,00	Sim
12 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES	064 02.908.738/0001-87	3.180,72	3.180,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:42:30
ITEM 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: Xerox	Modelo: B215
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N ; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.999,99	Valor Total: 1.999,99	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	084	18.861.730/0001-42	2.400,00	1.999,99	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	074	08.458.279/0001-63	2.400,00	2.000,00	Sim
3 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	012	31.768.037/0001-98	2.050,00	2.050,00	Sim
4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	040	10.462.477/0001-42	2.400,00	2.100,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	060	33.613.876/0001-62	2.400,60	2.160,54	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	085	40.501.673/0001-40	2.375,52	2.375,52	Sim
7 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	011	20.081.724/0001-14	2.400,00	2.400,00	Sim
8 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	096	41.010.343/0001-14	2.400,60	2.400,60	Sim
9 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	065	28.862.607/0001-08	2.400,60	2.400,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------


AUTORIDADE: YONARA BEZERRA BATISTA